Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Municipal nº 1.484, de 17 de janeiro de 2013

________________________________________________________________
Avenida Governador Lacerda de Aguiar, nº 367, Centro, Boa Esperança/ES

CEP: 29.845 – 000  -  E-mail: cmdcabe@outlook.com

ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR DE BOA
ESPERANÇA - ES EDITAL 01/2019

QUARTA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Especial do Processo de Escolha em Data Unificada do CMDCA

de Boa Esperança, com base na Lei Federal n.º 8.069/90, na Lei Municipal n.º

1.484 de 17 de janeiro de 2013 e Resolução 170 do Conselho Nacional dos

Direitos da Criança e do Adolescente - CONANDA, TORNA PÚBLICO o

Resultado Preliminar da Quarta Etapa do Processo de Eleição em Data

Unificada do Conselho Tutelar – Avaliação Psicológica.

Nº de

Inscrição
CANDIDATO RESULTADO

11 ANA PAULA BARBOSA VITORINO APTO

07 ARLETE FARIA DOS SANTOS APTO

24 DALILA SOARES DA SILVA APTO

14 FERNANDA DE OLIVEIRA APTO

08 FRANCIELLI DE SOUZA VALANDRO APTO

13 IRENY MARIA DE ASSIS MATTUSOCH APTO

23 JANAINA ALVES NETO APTO

06 LEONARDO MADALENA APTO

16 LUSCILENIA GOMES SAMPAIO APTO

03 MARIA APARECIDA FIDELIS RICO APTO

22 VALTAIR JOSUE DA ROSA APTO

04 VANIA DA SILVA FERREIRA RODRIGUES APTO

19 ZILENE GOMES SOARES PEREIRA APTO

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Municipal nº 1.484, de 17 de janeiro de 2013

________________________________________________________________
Avenida Governador Lacerda de Aguiar, nº 367, Centro, Boa Esperança/ES

CEP: 29.845 – 000  -  E-mail: cmdcabe@outlook.com

Nº de

Inscrição
CANDIDATO

RESULTADO

02 IRANDIR DE SOUSA SANTANA NÃO APTO

05 NOEMIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA NÃO APTO

Conforme previsto na Errata nº 01 ao Edital 01/2019:

13.13 Será facultado ao candidato, e somente a este, conhecer os resultados
da avaliação por meio de entrevista devolutiva, que deverá ser solicitada no
período de recurso da etapa do processo de avaliação psicológica.

13.14 O candidato, poderá ainda, requerer formalmente, após entrevista
devolutiva, documento resultante da avaliação psicológica.

13.15 Do resultado da Avaliação Psicológica caberá recurso, no prazo de 02
(dois) dias, dirigido à Comissão Especial do Processo de Escolha em Data
Unificada, protocolados na Casa dos Conselhos situada na Avenida
Governador Lacerda de Aguiar, nº 367, Centro, Boa Esperança/ES.

Maxwel Santos Ferreira Leite
Presidente do CMDCA de Boa Esperança-ES

Comissão Especial

       Andressa Vaz                                                    Debora de Cassia Furlan
Comissão Especial                                                      Comissão Especial

Joseane Ribeiro de Oliveira                                     Leandro Jose da Silva
Comissão Especial                                                   Comissão Especial